

Т.Жүргенов атындағы ЖОББМ

Бекітемін: *Жайың*

Мектеп директоры: Л.Х.Еспанова.

20<sup>23</sup> жыл



### Алым- берім шарты.

Біз төмендегі қол қоюшы комиссия мүшелері:

Т.Жүргенов атындағы жалпы орта білім беру мектебінің директоры Л.Х.Еспанова, шаруашылық орынбасары Ж.Ш.Мамыров, кәсіподақ ұйымының төрайымы Н.К.Аязбаева, бір жағынан қабылдап алушы

*Мухамбет Д. Мисса Аян*  
*кабинет атауы* *кабинет атауы*

№	Кабинет атауы	Сомасы
203	Steel лаборатория	1031427,00.
		3191380,00

*Барлығы:* 13805643,00 теңге.

Алым- берім жасаушылар:

#### Тапсырушылар:

Мектеп директоры: *Жайың* Л.Х.Еспанова.

Шаруашылық орынбасары: *Ж.Ш.Мамыров* Ж.Ш.Мамыров.

Кәсіподақ төрайымы: *Н.К.Аязбаева* Н.К.Аязбаева.

#### Қабылдаушылар:

*Мухамбет Д. Мисса Аян*

203 Стем зертханасы

№	Тауар атауы	сан ы	бағасы	Жалпы бағасы	инв
1	Web - камера	1	21 320,00	21 320,00	236005902273
2	Акустическая система 2,0 5вт	1	2 940,00	2 940,00	236005902296
3	Клавиатура+мышь беспроводные	1	14 500,00	14 500,00	236005902345
4	Коврик для мыши	1	1 840,00	1 840,00	236005902387
5	маршрутизатор	1	12 820,00	12 820,00	236005902414
6	Микрофонно- телефонная гарнитура	1	12 730,00	12 730,00	236005902456
7	Монитор 23* белый	1	171 700,00	171 700,00	236005902460
8	МФУ А-4 лазерная ч/б (принтер)	1	173 700,00	173 700,00	236005902522
9	Панель интерактивная 75	1		1 231 300,00	236005902555
10	Сетевой фильтр 5 разеток , 5 метров	4	4 200,00	16 800,00	236005902669 --468/.
11	Системный блок i 5,без ПО	1	392 900,00	392 900,00	236005902732
12	Аптечка с принадлежностями	1	20 270,00	20 270,00	
13	Корзина для мусора	1	1 520,00	1 520,00	
14	Лоток F1	8	5 730,00	45 840,00	
15	Лоток F25	3	11 060,00	33 180,00	
16	Доска Польша маркерная настенная поверхность 170x100см TSU 1710 SZ	1	55 290,00	55 290,00	237005902895
17	Стул полуприплен изогнутые металл.ножки ERGOS SHELL SHC оранжевый 166	3	47 300,00	141 900,00	237005902916- 2918
18	Стул полуприплен	3	47 300,00	141 900,00	237005902919-

19	изогнутые металл ножки ERGOS SHELL SHC темно синий 661	1	64 280,00	64 280,00	237005901891
20	Кресло сетчатая спинка серая на роликах с подлокотниками Chairman 696	8	79 330,00	634 640,00	237005901990- 1997
	Стул лабараторный на колесах со спинкой винтовой М 101-05				
	Барлығы :			3 191 370,00	

Қабылдаушы : Мұқанбет . Д.  кабинет меңгеруші

Тапсырушы : Мамыров Ж Ш  шаруашылық орынбасары



## АКТ приема- передачи товара

КГУ "Общеобразовательная средняя школа имени Т.Жургенова" ГУ "Отдел образования Айгекебийского района Управления образования Актюбинской области, в лице Директора Есеновой Лаззат Хамзиновны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № \_\_\_\_\_ от « \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (STEM-лаборатории)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	ПО Roped Science. Виртуальная лаборатория	1	шт	339 800,00	339 800,00
2	Стол STEM демонстрационный на колесах	1	шт	239 800,00	239 800,00
3	Стол модульный трехсторонний 3-местный регулируемый (1р 4-6)	2	шт	113 460,00	226 920,00
4	Стол STEM лабораторный двусторонний	2	шт	195 800,00	391 600,00
5	Стол STEM преподавателя	1	шт	161 030,00	161 030,00
6	Стол STEM пристенный	2	шт	56 730,00	113 460,00
7	Тумба лабораторная STEM	2	шт	91 500,00	183 000,00
8	Шкаф для лотков	1	шт	137 250,00	137 250,00
9	Шкаф полуоткрытый	2	шт	76 860,00	153 720,00
10	Весы электронные до 200гр (0,1г)	4	шт	7 220,00	28 880,00
11	Генератор Van de Graaff 50300	1	шт	274 080,00	274 080,00
12	Глобус Земли интерактивный физико-политический с подсветкой 320мм	1	шт	35 012,00	35 012,00
13	Источник питания AC DC 2-12V 3A 55222	1	шт	160 460,00	160 460,00
14	Колбонагреватель	1	шт	30 970,00	30 970,00
15	Лаборатория "От зародыша до взрослого растения" 12 рабочих групп 18085	1	шт	285 400,00	285 400,00
16	Мини-лаборатория "Дистилляция" 89756	1	шт	229 130,00	229 130,00
17	Мини-лаборатория "Механика" 16100	4	шт	88 080,00	352 320,00
18	Мини-лаборатория "Оптика" 16110	4	шт	68 040,00	272 160,00
19	Мини-лаборатория "Электричество" 16120	4	шт	91 350,00	365 400,00
20	Мини-лаборатория для интегрированных экспериментов "Силы и движение в природе и технике" 22021	1	шт	221 530,00	221 530,00
21	Мини-лаборатория для интегрированных экспериментов "Что ты чувствуешь, видишь, слышишь" 22018	1	шт	276 820,00	276 820,00
22	Мини-эспрессе-лаборатория "Пчелка-Ум"	1	шт	576 920,00	576 920,00
23	Мультиметр цифровой мини 54892	4	шт	10 410,00	41 640,00
24	Набор демонстрационный "Гидроэлектростанция" 44631	1	шт	171 660,00	171 660,00
25	Набор демонстрационный "Модель глаза функциональная" 47030	1	шт	338 850,00	338 850,00
26	Набор демонстрационный "Фотогальваника" 49346	1	шт	437 910,00	437 910,00
27	Набор инструментов для учителя	1	шт	86 230,00	86 230,00
28	Набор посуды и принадлежностей для STEM экспериментов	1	шт	54 460,00	54 460,00
29	Набор лабораторной посуды и принадлежностей	1	шт	126 250,00	126 250,00
30	Нанолаборатория в чемодане NanoSchoolBox 2.0 AMS	1	шт	356 600,00	356 600,00
31	Штатив универсальный P9901-4A	1	шт	149 080,00	149 080,00
32	Адаптер Arduino BT-ARD	1	шт	25 540,00	25 540,00
33	Адаптер для макетной платы аналоговый BTA-ELV	1	шт	10 570,00	10 570,00
34	Беспроводная Зарядная станция Go Direct GDX-CRG	1	шт	80 140,00	80 140,00
35	Беспроводная Сенсорная тележка GDX-CART-G	1	шт	166 440,00	166 440,00
36	Беспроводной Датчик pH Go Direct GDX-PH	1	шт	95 990,00	95 990,00
37	Беспроводной Датчик гальванометрический Go Direct GDX-CUR	1	шт	78 380,00	78 380,00
38	Беспроводной Датчик давления газа Go Direct GDX-GP	1	шт	87 190,00	87 190,00
39	Беспроводной Датчик движения Go Direct GDX-MD	1	шт	100 400,00	100 400,00
40	Беспроводной Датчик магнитного поля 3-осевой Go Direct GDX-3MG	1	шт	66 050,00	66 050,00
41	Беспроводной Датчик напряжения Go Direct GDX-VOLT	1	шт	69 570,00	69 570,00
42	Беспроводной Датчик проводимости Go Direct GDX-CON	1	шт	104 800,00	104 800,00
43	Беспроводной Датчик света и цвета Go Direct GDX-I-C	1	шт	78 380,00	78 380,00
44	Беспроводной Датчик силы и деформации Go Direct GDX-FOR	1	шт	104 800,00	104 800,00
45	Беспроводной Датчик температуры Go Direct GDX-TMP	2	шт	68 690,00	137 380,00
46	Беспроводной Датчик уровня кислорода Go Direct GDX-O2	1	шт	180 530,00	180 530,00
47	Беспроводной Датчик уровня углекислого газа Go Direct GDX-CO2	1	шт	198 150,00	198 150,00
48	Беспроводной Датчик энергии GDX-NRG	1	шт	86 310,00	86 310,00
49	Винтовой зажим для датчика движения MD-CLAMP	1	шт	13 210,00	13 210,00
50	Груша резиновая для датчика давления газа GPS-BULB1	1	шт	5 290,00	5 290,00
51	Держатель электродов ESU-P	1	шт	8 810,00	8 810,00
52	Зажим для датчиков Go Direct GDX-CLAMP	1	шт	12 330,00	12 330,00
53	Интерфейс LABQ 3	1	шт	385 780,00	385 780,00
54	Кронштейн для датчика движения DTS-MDB	1	шт	9 690,00	9 690,00
55	Кронштейн для крепления вращающегося блока B-SPA	1	шт	10 570,00	10 570,00
56	Набор для исследования ветровой турбиной KW-MWTBD	1	шт	60 770,00	60 770,00
57	Набор принадлежностей для сенсорной тележки GDX-CART-AK	1	шт	51 080,00	51 080,00
58	Набор пружин для опытов SPRINGS	1	шт	15 860,00	15 860,00
59	Пакетика функциональная новая версия DTS-PAID	1	шт	28 190,00	28 190,00



60	Панель электронная для сборки схем VCB2	1	шт	127 700,00	127 700,00
61	Плата Arduino с кабелем ARD-RED	1	шт	22 020,00	22 020,00
62	Плата с резисторами для ветровой турбины VES-RB	1	шт	16 740,00	16 740,00
63	Потенциометр для датчика энергии VES-VL	1	шт	65 170,00	65 170,00
64	Программное обеспечение Logger Pro 3	1	шт	293 310,00	293 310,00
65	Раствор для калибровки датчика электропроводности - средний диапазон CON-MST	1	шт	17 620,00	17 620,00
66	Тормозная система для подвижных тележек DTS-ECB	1	шт	16 740,00	16 740,00
67	Книга Наука о Земле с Vernier	1	шт	14 410,00	14 410,00
68	Книга Наука об окружающей среде с Vernier	1	шт	10 870,00	10 870,00
69	Книга Наука с Vernier в средней школе	1	шт	13 010,00	13 010,00
70	Книга Изучение движения и силы с сенсорной тележкой	1	шт	4 870,00	4 870,00
71	Книга Изучение энергии ветра с Vernier	1	шт	8 500,00	8 500,00
72	Книга Кодирование с Vernier и Arduino	1	шт	4 730,00	4 730,00
73	Книга Математика в реальном мире с Vernier	1	шт	13 970,00	13 970,00
74	Конструктор теплицы экспериментальной с датчиками	1	шт	479 951,00	479 951,00
75	Очки защитные	10		560,00	5 600,00
76	Перчатки защитные химически стойкие	10		1 489,00	14 890,00
77	Халат х б медицинский	10	шт	6 565,00	65 650,00
78	Стенд Логосви STEM	1		27 980,00	27 980,00
<b>Итого</b>					<b>10 314 273,00</b>

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности.

От Поставщика

*Косман Е.И.*  
(подпись, расшифровка подписи)



От Получателя

*Мамарос А.И.*  
(подпись, расшифровка подписи)

